
С no fit 

Администрация Усть-Катавского городского округа 
Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О присвоении спортивных 
разрядов 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007г. №329-Ф3 «О физической 
культуре и спорте в Российской Федерации», Устав эм Усть-Катавского 
городского округа, на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации, 

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Присвоить спортсмену Усть-Катавского городского округа 

спортивный разряд (Приложение). 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

От Г / УЛ ЛГЛ'У г , № Y/rj^ 

Глава Усть-Катавского 
городского округа С.В.Харитонов 

Администрация У .,. Клан-. . I X , , ' J 

Челябинской области 

КОПИЯ ВЕРНА 

подпись, Ф.И.О. должностного лида 

mU 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Усть-Катавского городского округа 
от gV- 2025 г. 

№ 
п/п Фамилия и имя 

Вид спорта 
(дисциплина) 

Учреждение, 
организация 

I юношеский разряд 

1 Муравлев Дмитрий Киокусинкай МКУ ДО «СШ-СОК» 

2 Фахрединов Артур Киокусинкай МКУ ДО «СШ-СОК» 

3 Зайцев Егор Киокусинкай МКУ ДО «СШ-СОК» 

II юношеский разряд 

1 Гамазин Вадим Киокусинкай МКУ ДО «СШ-СОК» 

Специалист по 
физической культуре и спорту Д.А.Барзова 



А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
Усть-Катавского городского округа 

Челябинской области 
Отдел по физической культуре и спорту 

ул. Ленина, 47а, г.Усть-Катав, Челябинская область, 456043, Российская Федерация 
телефон 2-55-04, факс (35167^ 2-57-35, e-mail: kfkuk@yandex.ru 

от« 01 » 12 2025 г. Исх. № 08-10//Г j 

Директору МКУ ДО «СШ-СОК» 
П.В.Горину 

РЕШЕНИЕ 
о присвоении спортивного разряда 

Рассмотрев ваше заявление от 28 ноября 2025 г. №86 и прилагаемые к нему 
документы, уполномоченным органом отделом ФКС принято решение о присвоении 
спортивных разрядов в порядке, установленном положением о Единой Всероссийской 
спортивной квалификации, утвержденном приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20.02.2017 г. №108: 

№ ФИО 
спортсмена 

Дата 
рождения 

Присвоенный 
спортивный 

разряд 
Вид спорта 

Дата 
вступления в 

силу 
присвоенного 

разряда 

1. 
Муравлев 
Дмитрий 

Алексеевич 
16.05.2015 

Первый 
юношеский 

разряд 
Киокусинкай 01.12.2025 

2. 
Фахрединов 

Артур 
Аликович 

21.11.2013 
Первый 

юношеский 
разряд 

Киокусинкай 01.12.2025 

3. Зайцев Егор 
Александрович 13.02.2014 

Первый 
юношеский 

разряд 

Киокусинкай 01.12.2025 

4. Гамазин Вадим 
Алексеевич 23.10.2015 

Второй 
юношеский 

разряд 

Киокусинкай 01.12.2025 

У 

mailto:kfkuk@yandex.ru

